
ZARZĄDZENIE NR 8/2018 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w spraw ie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Szelków 
za 2017 rok. 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje; 

§ 1 . 

Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2017 rok stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz informację o stanie mienia komunalnego 
stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2 . 

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Gminy w Szeikowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie. 

§3 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w- § l , podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 8/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie 
przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Szelków za 2017 
rok. 

Zgodnie z wymogami zawartymi w art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U . z 2017 r. poz. 2077) zostało opracowane sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Gminy Szelków za rok 2017, 

S K A R B N I K GMINY 

nigr Milena Rybarczyk 


